69072 STAGING MBJ000054133 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBJ000044967 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 599 584 23108.90 879.14 879.14 0.00 0.00 0.00 24867.18

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Eight Hundred and Sixty Seven and Eighteen paisa Only